GIÁ LIST
1 415V 6 STEP MS-6Q-415-50 3.600.000
2 415V 8 KVAR MS-8Q-415-50 3.990.000
3 415V 12 KVAR MS-12Q-415-50 4.990.000
4 240V 6 KVAR MS-6Q-240-50 3.600.000
5 240V 8 KVAR MS-8Q-240-50 3.990.000
6 240V 12 KVAR MS-12Q-240-50 4.990.000
Remark GIÁ LIST
1 415V 10 KVAR RFT41510D1EM 940.000
2 415V 15 KVAR RFT41515D1EM 1.095.000
3 415V 20 KVAR RFT41520D1EM 1.560.000
4 415V 25 KVAR RFT41525D1EM 1.825.000
5 415V 30 KVAR RFT41530D1EX 2.330.000
6 415V 40 KVAR RFT41540D1EX 3.295.000
7 415V 50 KVAR RFT41550D1EX 4.120.000
GIÁ LIST
1 230V 10 KVAR RG223010D1E 7.650.000
2 230V 15 KVAR RG223015D1E 7.990.000
3 230V 20 KVAR RG223020D1E 8.400.000
4 230V 25 KVAR RG223025D1E 9.250.000
5 230V 30 KVAR RG223030D1E 10.800.000
6 230V 40 KVAR RG223040D1E 12.700.000
7 230V 50 KVAR RG223050D1E 14.200.000
GIÁ LIST
1 440V 10 KVAR RG244010D1E 4.800.000
2 440V 15 KVAR RG244015D1E 4.990.000
3 440V 20 KVAR RG244020D1E 5.370.000
4 440V 25 KVAR RG244025D1E 5.690.000
REACTOR CAPACITOR
GIÁ NÀY CHƯA BAO GỒM VAT 10%
Capacitor 440VAC 50 Hz 3P  type:
 Capacitor 230VAC 50 Hz 3P  type:
 Capacitor 415 VAC 50 Hz 3P  type RFT:
 Shizuki Capacitor Controller 240/415 VAC 50 Hz
  CÔNG TY CỔ PHẦN KỸ THUẬT CƠ  ĐIỆN LONG GIANG
199- Kinh Dương Vương F.12 Quận 6 TP.HCM
Tel: 028.38778143 - 0909338145-0909338143
         Email: lgmec.hcm@gmail.com / Website: www.lgmec.com.
BẢNG GIÁ SHIZUKI
(Áp dụng từ ngày 15/08/2019)
BANG GIA SHIZUKI  TU 15.08.2019 CH
5 440V 30 KVAR RG244030D1E 6.200.000
6 440V 40 KVAR RG244040D1E 6.920.000
7 440V 50 KVAR RG244050D1E 7.980.000
8 440V 60 KVAR RG244060D1E 11.100.000
9 440V 75 KVAR RG244075D1E 13.200.000
10 440V 80 KVAR RG244080D1E 13.990.000
11 440V 100 KVAR RG244010E1E 14.600.000
GIÁ LIST
i=35% 210V 0,57 KVAR 10 KVAR LRB21B5009N16 6.400.000
i=35% 210V 0,849 KVAR 15 KVAR LRB21B5013N16 7.200.000
i=35% 210V 1,13 KVAR 20 KVAR LRB21B5018N16 8.200.000